
 

 

Nr.:  3  De raad van de gemeente Menameradiel; 
 
 
  Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 april 2015. 
 
 
   
 
  Besluit: 
 
 De Kadernota 2015 / Opmaat programmabegroting 2016 vast te stellen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Menameradiel in zijn openbare 
vergadering van 18 juni 2015. 

 
 
  de griffier,                 de voorzitter, 


